PORTARIA TRT GP Nº 108/2016

João Pessoa, 30 de março de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo  TRT nº 4977/2016;

                        R E S O L V E

Designar o servidor DAVID LIRA DE OLIVEIRA (matrícula nº 250.164.867),
Gestor do Contrato Administrativo nº 019/2014, firmado com a UESP - Empresa de
Vigilância e Segurança LTDA., para atuar como preposto deste Regional na Ação Civil
Pública nº 0000246-46.2016.5.13.0002, que tramita perante a 2ª Vara do Trabalho desta
Capital.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                                 Desembargador Presidente

		2016-03-30T12:06:34-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500